
LV: BASSBUDS - LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 

PARAMETRI 

Austiņas 

• Prece: Bezvadu stereo austiņas 

• Versija: V5.3 

• Profili: Atbalsta HFP 1.7, HSP 1.2, A2DP 1.6, AVRCP 1.6, SPP 1.2 un PBAP 1.0. 

• Pārraides jauda: Klase: 2. klase 

• Frekvenču diapazons: 2,402 GHz ~ 2,480 GHz 

• Runāšanas laiks: 4-6 stundas (pilna uzlāde) 

• Mūzikas atskaņošana: 4-6 stundas (ar pilnu uzlādi) 

• Akumulators: Polimēra 3,7 V > 50 mA 

• Uzlādes laiks: 1-2 stundas 

 

Uzlādes korpuss 

• Ieeja: 5V DC 1A 

• Izvads: 5V DC 1A 

• Akumulators: Skat. kastes etiķeti 

 

KĀ IZMANTOT 

Austiņas ieslēdzas un savienojas automātiski. Vienlaicīgi izņemiet abas austiņas no uzlādes futrāļa. 

Austiņas pārmaiņus mirgo apmēram 2-3 sekundes. Kreisās un labās austiņas parādīs sarkanu un zilu 

gaismiņu. Izdzirdēsiet paziņojumu "savienošana pārī ir veiksmīga", un austiņas būs gatavas lietošanai. 

Ja austiņas automātiski neieiet savienošanas režīmā, divreiz nospiediet "R" austiņu pogu, lai ieietu 

kreiso un labo austiņu savienošanas režīmā. Tas arī ievedīs austiņas tādā stāvoklī, kurā tās var atrast 

mobilā ierīce. 

Savienošana ar mobilo tālruni: 

• Aktivizējiet Bluetooth savā mobilajā tālrunī. 

• Meklējiet pieejamās ierīces un izvēlieties TWS V5.3 (vai uz kastes etiķetes norādīto modeli). 

• Pēc savienojuma izveidošanas tālrunis parādīs "Connected" (Savienots), un kreisā austiņa (L) 

parādīs paziņojumu "Connected" (Savienots). Tagad austiņas ir savienotas pārī un gatavas 

lietošanai. 

 

Iepriekšējā/nākamā dziesma Darbības: 

 

1.Austiņas (L): 

o Divreiz uzklikšķiniet: Iepriekšējā dziesma 



o Trīskārtējs klikšķis: Skaļuma samazināšana (-) 

 

2. Austiņas (R): 

o Divkāršs klikšķis: Nākamā dziesma 

o Trīskāršs klikšķis: Skaļuma palielināšana (+) 

 

Piezīme: versiju atšķirību dēļ dažas austiņas var neatbalstīt dubultklikšķa un trīsklikšķa funkcijas. 

Lūdzu, konsultējieties ar pārdevēju personālu, lai iegūtu sīkāku informāciju. 

ZVANU FUNKCIJAS 

• Atbildēt uz zvanu/atlikt zvanu: Nospiediet austiņu pogu vienu reizi, lai atbildētu uz zvanu. 

Nospiediet vēlreiz, lai noliktu klausuli. 

• Izsaukuma noraidīšana: Nospiediet un turiet austiņu pogu 2 sekundes. 

• Aktivizēt balss palīgu (piemēram, Siri): Nospiediet un turiet austiņu pogu 1 sekundi. 

Izdzirdēsiet brīdinājuma signālu, kas norāda, ka balss zvanīšana ir aktivizēta. 

 

IZSLĒGŠANA UN ATKĀRTOTA PIESLĒGŠANA 

• Izslēgšana: Ievietojiet austiņas atpakaļ uzlādes korpusā, lai tās automātiski atvienotu no 

tālruņa. Vai arī nospiediet un turiet austiņu pogu 3-5 sekundes, līdz indikatora indikators trīs 

reizes mirgo sarkanā krāsā. Pēc tam austiņas izslēdzas. 

• Savienošana ar pārī savienoto ierīci: Pēc tam noņemiet austiņas no lādēšanas kārbiņas un 

noņemiet austiņas no lādētāja. Tās automātiski atkal izveidos savienojumu. Ja izmantojat citu 

tālruni, izpildiet sākotnējās savienošanas darbības. 

• Vienas austiņas lietošana: Ieslēdziet kreisās (L) vai labās (R) austiņas, iespējojiet Bluetooth 

savā tālrunī un meklējiet TWS V5.3 (vai kastītes etiķetes modeli). Kad austiņas mirgo sarkanā 

un zilā krāsā, pieskarieties, lai izveidotu savienojumu. 

 

LED INDIKATORA STATUSS 

• Pārslēgšanas režīms: Pārmaiņus mirgo sarkans un zils 

• Pārī savienojums ir veiksmīgs: Sarkanā un zilā gaisma izslēdzas 

• Uzlāde: Sarkanā gaisma joprojām degs 

• Pilnībā uzlādēts: Sarkanā lampiņa izslēgta: Sarkanā lampiņa izslēgta. 

• Izlādēta baterija: Atkārtoti atskanēs balss paziņojums "Akumulatora līmenis ir zems, lūdzu, 

uzlādējiet bateriju", un indikatora gaisma mirgos sarkanā krāsā. Ja akumulators izlādējas 

zvana laikā, zvans automātiski tiks pārsūtīts atpakaļ uz tālruni. 

 

UZMANĪBU 

• Nenometiet, netrieciet, neskrāpiet, neaizskrūvējiet, nesabojājiet un nesaspiežiet austiņas. 

• Lietošanas laikā turiet austiņas tālāk no magnētiem, ierīcēm un skaļruņiem. 

• Izvairieties no austiņu pakļaušanas ekstremālām temperatūrām (no -10°C līdz 45°C). 

• Nepakļaujiet austiņas mitriem apstākļiem. 

 

AUSTIŅU UZLĀDE 

Austiņās ir iebūvēta uzlādējama baterija, kas nav noņemama. Pirmreizējas lietošanas gadījumā 

pārliecinieties, ka akumulators ir pilnībā uzlādēts. 



Uzlādes soļi: 

1. Pievienojiet uzlādes kabeli austiņu uzlādes pieslēgvietai. 

2. Pievienojiet kabeli standarta USB 5 V kontaktligzdai. 

3. Uzlādes laikā indikatora gaisma būs sarkana. 

4. Kad lādētājs ir pilnībā uzlādēts, indikatora gaisma kļūs zila vai izslēgsies. 

5. Atvienojiet uzlādes kabeli no USB kontaktligzdas un austiņām. 

 

SVARĪGAS PIEZĪMES 

 

1. DC IN ieeja: 5V 

2. DC OUT izeja: 5V 

 

• Izmantojiet tikai apstiprinātus uzlādes adapterus. Nestandarta USB 5 V rozetes var sabojāt 

austiņas vai ekstremālos apstākļos izraisīt sprādzienu. Neatļautu adapteru izmantošana 

anulēs garantiju. 

• Atkārtota uzlāde un izlāde laika gaitā pakāpeniski samazina akumulatora veiktspēju. Tas ir 

normāli uzlādējamām baterijām. 

• Lādēšanas laikā neveiciet un nepieņemiet zvanus. Pirms atbildēt uz zvanu, atvienojiet uzlādes 

kabeli. 

• Lai taupītu enerģiju, atvienojiet uzlādes kabeli, kad tas netiek izmantots. Tā kā uzlādes 

kabelim nav ieslēgšanas pogas, pirms atvienošanas no ierīces vienmēr atvienojiet to no 

strāvas avota. 

 

INSTRUKCIJAS PAR PĀRSTRĀDI UN IZMETIENU: 

 

 

 

 
 

 

 

  

Šī etiķete nozīmē, ka produkts nedrīkst tikt izmesti kā parasts sadzīves atkritums visā ES. Lai novērstu 

iespējamos kaitējumus vides vai cilvēku veselībai no nekontrolētas atkritumu izgāšanas. Pārstrādājiet atbildīgi, 

lai veicinātu materiālu resursu ilgtspējīgu izmantošanu. Ja vēlaties atgriezt lietoto ierīci, izmantojiet atdevi un 

kolekcijas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties produktu. Mazumtirgotājs var pieņemt 

produktu ekoloģiski drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka produkts atbilst attiecīgajām ES direktīvām. 

 



 



  



LV: ES ATBILSTĪBAS DEKLARĀCIJA 

 

Ražotājs: SHENZHEN JIAMEI WEIYE TECHNOLOGY CO., LTD. 

Adrese: Shajing Road, Xinxintian Industrial Baoan District, Shenzhen 

Tālr: +86 13691928314 

E-pasts: 714076721@qq.com 

 

Šī atbilstības deklarācija ir izdota uz ražotāja atbildību. 

  

Produkta nosaukums: BASSBUDS (Bluetooth austiņas) 

Modeļa Nr.: M28 

 

Iepriekš aprakstītais deklarācijas priekšmets atbilst attiecīgajiem Savienības saskaņošanas tiesību 

aktiem: 

RED direktīvai 2014/53/ES 

RoHS direktīva (ES)2015/863, ar ko groza Direktīvas 2011/65/ES II pielikumu. 

LVD direktīva 2014/35/ES 

 

Atsauces uz izmantotajiem attiecīgajiem saskaņotajiem standartiem vai atsauces uz citām 

tehniskajām specifikācijām, attiecībā uz kurām ir deklarēta atbilstība: 

 

 

ETSI EN 301 489-1 V2.2.3 (2019-11) (ziņojums Nr. YCT2023SZ0406486E, Shenzhen Yacetong Testing 

Technology Services Co., Ltd. datēts ar 10.04.2023.) 

ETSI EN 301 489-17 V3.2.4 (2020-09) (ziņojums Nr. YCT2023SZ0406486E, Shenzhen Yacetong Testing 

Technology Services Co., Ltd. datēts ar 10.04.2023.) 

EN IEC 61000-3-2-2019+A1:2021 (ziņojums Nr. YCT2023SZ0406486E, Shenzhen Yacetong Testing 

Technology Services Co., Ltd. datēts ar 10.04.2023.) 

EN 61000-3-3:2013+A2:2021 (ziņojums Nr. YCT2023SZ0406486E, Shenzhen Yacetong Testing 

Technology Services Co., Ltd. datēts ar 10.04.2023.) 

EN 62479:2010 (ziņojums Nr. YCT2023SZ0406486MF, Shenzhen Yacetong Testing Technology 

Services Co., Ltd. datēts ar 10.04.2023.) 

ETSI EN 300 328 V2.2.2 (2019-07 ) (ziņojums Nr. YCT2023SZ0406486ER, Shenzhen Yacetong Testing 

Technology Services Co., Ltd. datēts ar 10.04.2023.) 

IEC 62368-1:2018 (ziņojums Nr. YCT2023SZ0406486S, Shenzhen Yacetong Testing Technology 

Services Co., Ltd. datēts ar 10.04.2023.) 

EN IEC 62368-1:2020+A11:2020 (ziņojums Nr. YCT2023SZ0406486S, Shenzhen Yacetong Testing 

Technology Services Co., Ltd. datēts ar 10.04.2023.) 



IEC62321-3-1:2013 (ziņojums Nr. YCT2023SZ0406487R, Shenzhen Yacetong Testing Technology 

Services Co., Ltd. datēts ar 10.04.2023.) 

IEC 62321-4:2013+A1:2017 (ziņojums Nr. YCT2023SZ0406487R, Shenzhen Yacetong Testing 

Technology Services Co., Ltd. datēts ar 10.04.2023.) 

IEC 62321-5:2013 (ziņojums Nr. YCT2023SZ0406487R, Shenzhen Yacetong Testing Technology 

Services Co., Ltd. datēts ar 10.04.2023.) 

IEC 62321-6:2015 (ziņojums Nr. YCT2023SZ0406487R, Shenzhen Yacetong Testing Technology 

Services Co., Ltd. datēts ar 10.04.2023.) 

IEC 62321-7-1:2015 (ziņojums Nr. YCT2023SZ0406487R, Shenzhen Yacetong Testing Technology 

Services Co., Ltd. datēts ar 10.04.2023.) 

IEC 62321-7-2:2017 (ziņojums Nr. YCT2023SZ0406487R, Shenzhen Yacetong Testing Technology 

Services Co., Ltd. datēts ar 10.04.2023.) 

IE 62321-8:2017 (ziņojums Nr. YCT2023SZ0406487R, Shenzhen Yacetong Testing Technology 

Services Co., Ltd. datēts ar 10.04.2023.) 

Importējis:  . HS PLUS D.O.O., Gmajna 8, 1236 Trzin, Slovēnija, ES. 

 

Parakstīts (uzņēmuma nosaukums) vārdā un uzdevumā: SHENZHEN JIAMEI WEIYE TECHNOLOGY CO., 

LTD. 

Izsniegšanas vieta un datums: SHENZHEN / 19.02.2025 

Nosaukums, funkcija:  

Paraksts: 

Zīmogs: 

 


